
Položkový rozpočet stavby

Stavba: Mečová 3 - statické zajištění objektu2019.26

Objekt: 01 Statické zajištění objektu

Rozpočet: 01 Statické zajištění objektu

Objednatel: ICO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 81 760,00

PSV 509 748,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 16 000,00

Ostatní náklady 20 000,00

Celkem 627 508,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 627 508,00 CZK

Základní DPH 21 % 131 776,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 759 284,68 CZK

v Brně 18.09.2019dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

%CelkemTyp díluČíslo Název

639 500,00HSVPřípravné a přidružené práce11

316 260,00Lešení a stavební výtahy HSV94

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

26 000,00 4HSV95

71442 425,60PSVKonstrukce tesařské762

67 322,40 11PSVKonstrukce zámečnické767

316 000,00VNVedlejší nákladyVN

20 000,00 3ONOstatní nákladyON

100627 508,00Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno oroctramem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Mečová 3 - statické zajištění objektuS: 2019.26

Statické zajištění objektuO: 01

Statické zajištění objektuR: 01

P.č. Číslo položky Název poiožky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
Díl; 11 Přípravné a přidružené práce 39 500,00

1 902 R01 ;Hzs - provedení a vyhodnocení sond podlah 2.NP ; h 30,00000. 400,00i 12 000,00
2; 902 R02 Hzs • technická pomoc statika při statickém zajištění 

objektu
30,00000 650,00 19 500,00h

i

Hzs - provedení a vyhodnoceni sond hrázděného zdivá 
;obvodových stěn___  _________

3.902 R03 400,00 8 000,00i >1 20,00000!
Ii

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 16 260,00
4;949942101R00 Nájem za hydraulickou zvedací plošinu, H do 27 m pro 
i-montáž ocelových táhel

í 10,00000 1 626,00 16 260,00h

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

26 000,00

Provizorní statické zajištění částí podlahy pavlače 4.NP ; kpl . 1,00000 18 000,00 18 000,005.95001TAO
i

8 000,006 95OO2TA0 Provizorní statické zajištěni poškozeného schodu 1NP 1,00000; 8 000,00:kpl :

442 425,60Díl: 762 Konstrukce tesařské
190,007:762313112R00 Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm ; kus , 4,00000 47,50

pro kleštiny . 2*2 4,00000

8■ 762332931R00 'Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dcd 2 805,0010,00000: 280,505m j

4.NP kleštiny : 2.5*4 10,00000

9 762332932R00 'Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod 6,00000' 395,00 2 370,00| m i
4.NP vzpěra : 2 “3 6,00000

| 10:762330913R00 'Zvedání konstrukci krovů hmotnosti do 251 16,00000: 1 078,00: 17 248,00t
4 NF ■ 2*8 16,00000

11 762521108RT2 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubé fošny 
včetně dodávky řeziva, fošny tl. 38 mm_____________

39,95000 340,00 13 583,00; m2 :

3.NF : 8,5*4,7 39.95000
22 199,0012 762712110R00 'Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 ; m i 281,0079,00000

zavětrováni 2.N- . 3.ž"2’3 
zavětrování 3.NP : 3,5*2*3 
zavětrováni 4.; '= : 3,5*2*2+3.2*2*2

19.20000
21.00000
26.80000
12.00000zavětrování gsierie : 3*2*2

13 762712120R00 |Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 105 245,00310,00000 339,50mi
87.00000 

134,00000

57.00000

32.00000

2. NP : 2*(5.7*3+2.5*3+2.3"3+4-3)

3. NF : 2‘(4,E*6-2.5*3+4'3';+5-*i5.7+2.5;

4. NF : 2*(T.5+2.8*3-4.2*3,

galerie půdy: 2*(8’2)

| 14 762731120R0Q 'Montáž vázaných konstrukci z kulatiny do 224 cm2 235,00000 409,50! 96 232,50m j
32 5UC00 
32.50c:; 
52,80000 
17,20000

2.NF : 2.5*33 
3 NF 2.5*33

4.NF ■ 2,4*15+2,8*5 
galerie půdy ■ 2.5*4+1.8*4

9 933.90831,0015 7627950O0R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 j 11,95415

11,95415 1 883,00 22 509,6616 762911121R00 Impregnace řeziva Bochemit QB m3 '
4.15807-7.12264+0,67344 11,95415

HZS - ostatní práce na statickém zajištění původních 
konstrukcí Práce v tarifní třídě 6 (tesař)

90,00000 400,00 36 000,00h17 900 RT3

30,oro-;.:.
i o.occv;

zs-/ '<crs:n;;?c:

vszrýcr ;'inv-

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Mečová 3 - statické zajištění objektuS: 2019.26

Statické zajištění objektuO: 01

Statické zajištění objektuR: 01

Cena/ MJ CelkemP. č Č ísio položky N ázev položky MnožstvíMJ
50,00000ostatní nezměřitelní práce : 50

4,15807* 4 800,00! 19 958,74|Kulatina odkorněná D140 . m3[ 18105217409Ť
4.15807235*3,14*0,07-0.07*1.15

434,004,00000. 108,50: kusISvorník, galvanicky zinkováno19;54934031R
46 332,777.12264 6 505,00: m3 ijŘezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m20Í60512121R

6.98740

0,13524

hranoly : 310*0.1-1*0,14*1,15

vzpěra : 3*2*0,14*0,14*1,15
3 825,140,67344; 5 680,00jFošna SM/BO tl. 30-60 mm dl. do 4 m š. 120-240 mm I. 

Ijakost____________________________________________
m3 ■21 60512685R

0.53144

0,05200

zavětrování: 75*0.04*0,16*1 15

kleštiny: 10*0,05*0.16*1.15 
lPomocný materiál (klíny, kramle, svorníky ...) 20 000,001,00000; 20 000.00

10,48927, 1 475,00:
i M í22 762001T

15 471,67998762103R00 (Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t23

10,48927} . 501,00 5 255,1224:998762194R00 :Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km

25 j 998762199R00 i Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.další 1km

ti

2 832,10209,78540; * 13.50t
67 322,40Konstrukce zámečnickéDíl: 767

36 000,003,00000; 12 000,00!D+M táhlo D25, 2xP15.250-250, dl. 5,7 m , ks26;76789001T00
2,00000; 15 000,00: 30 000,00;D+M táhlo D25, TR89/5, 4xP15.250-250, dl. 5,7 m ! ks27 s76789O03T00
0,95000: 1 392,00; 1 322,4028:998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m j t

16 000,00Vedlejší nákladyDíl: VN
12 000,00Soubor} 1,00000 12 000,00:: Zařízeni staveniště29 005121 R
4 000,00i Soubor; 1,00000 4 000,00:ÍOdstraněni zařízení staveniště30:005121030R

Odstranění objektů zařízeni staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu 
povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

20 000,00Ostatní nákladyDíl: ON
10 000,001,00000} 10 000,00].Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi j Soubor:31! 005211080R

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení 
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární 
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

10 000,001,00000; 10 000,00SouborDočasná dopravní opatření32;005211030R
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, 
dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístěni a přemísťování a jejich údržba v průběhu 
výstavby včatně následného odstranění po ukončeni stavebních prací.

627 508,00Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


